
Id: THJKP-AWTCE-SSALX-GYSFV-CRWTG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIV/207/10
RADY GMINY GOWOROWO

z dnia 16 kwietnia 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 )w związku 

z art.121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 

(Dz. U. nr 157, poz.1241) Rada Gminy w Goworowie uchwala, co następuje; 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian budżetu gminy na 2010 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały: 

- zwiększa się wydatki gminy o kwotę 465.000 zł. 
2. Po zmianach, o których mowa w pkt 1 budżet Gminy Goworowo wynosić będzie: 

1)dochody 21.128.189,39 zł. z tego: 
a) bieżące w kwocie 21.128.189,39 zł. 

b) majątkowe w kwocie - 

2)wydatki 24.397.089,39 zł. z tego: 
a) bieżące w kwocie 18.405.540,39 zł. 

b) majątkowe w kwocie 5.991.549,00 zł. 

§ 2. Dołącza się do uchwały prognozę łącznej kwoty długu i spłat gminy na koniec 2010 roku i lata 
następne – załącznik nr 2. 

§ 3. Przychody i rozchody związane z pokryciem deficytu zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym do sektora finansów 
publicznych zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2010. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodnicząca Rady 

Janina Bąkowska



Id: THJKP-AWTCE-SSALX-GYSFV-CRWTG. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/207/10

Rady Gminy Goworowo

z dnia 16 kwietnia 2010 r.

Plan wydatków 



Id: THJKP-AWTCE-SSALX-GYSFV-CRWTG. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/207/10

Rady Gminy Goworowo

z dnia 16 kwietnia 2010 r.

Prognoza łącznej kwoty długu i spłat gminy na koniec roku i lata następne 

 
Pozycja Wyszczególnienie Wykonanie 

2009 Prognoza 2010 Prognoza 2011 Prognoza 2012 Prognoza 2013 

1 Zobowiązania wg tytułów dłużnych: 2 888 000,00 5 579 500,00 4 815 000,00 5 615 500,00 4 602 000,00 

1.1 Zaciągnięte zobowiązania (bez art.170 ust.3 
ufp): 2 888 000,00 5 579 500,00 4 815 000,00 5 615 500,00 4 602 000,00

1.1.1 pożyczki 558 000,00     
1.1.2 kredyty 2 330 000,00     
1.1.3 obligacje 0,00     

1.2 Planowane w roku budżetowym (bez art.170 
ust.3 ufp):  3 735 000,00 1 100 000,00 2 200 000,00 0,00

1.2.1 pożyczki  0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.2 kredyty  3 735 000,00 1 100 000,00 2 200 000,00 0,00
1.2.3 obligacje  0,00 0,00 0,00 0,00
1.3 Zaciągnięte zobowiązania (art.170 ust.3 ufp): 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.3.1 pożyczki 0,00     
1.3.2 kredyty 0,00     
1.3.3 obligacje 0,00     

1.4 Planowane w roku budżetowym (art.170 ust.3 
ufp):  0,00 0,00 0,00 0,00

1.4.1 pożyczek  0,00 0,00 0,00 0,00
1.4.2 kredyty  0,00 0,00 0,00 0,00
1.4.3 obligacje  0,00 0,00 0,00 0,00

1.5 Prognozowany stan zobowiazań wymagalnych 
na 31.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Spłata długu   1 183 500,00 2 034 500,00 1 569 500,00 1 123 500,00 
2.1 Spłata rat kapitałowych (bez art.169 ust.3 ufp):  1 043 500,00 1 864 500,00 1 399 500,00 1 013 500,00

2.1.1 kredytów  820 000,00 1 716 000,00 1 251 000,00 976 000,00
2.1.2 pożyczek  223 500,00 148 500,00 148 500,00 37 500,00
2.1.3 wykup papierów wartościowych  0,00 0,00 0,00 0,00
2.1.4 udzielonych poręczeń  0,00 0,00 0,00 0,00
2.2 Spłata rat kapitałowych (art.169 ust.3 ufp):  0,00 0,00 0,00 0,00
2.2.1 kredytów  0,00 0,00 0,00 0,00
2.2.2 pożyczek  0,00 0,00 0,00 0,00
2.2.3 wykup papierów wartościowych  0,00 0,00 0,00 0,00
2.2.4 udzielonych poręczeń  0,00 0,00 0,00 0,00

2.3 Spłata odsetek i dyskonta (bez art.169 ust.3 
ufp)  140 000,00 170 000,00 170 000,00 110 000,00

2.4 Spłata odsetek i dyskonta (art.169 ust.3 ufp)  0,00 0,00 0,00 0,00
3 Prognozowane dochody budżetowe 0,00 21 128 189,39 21 000 000,00 21 500 000,00 22 000 000,00 
4 Relacje do dochodów (w %):           



Id: THJKP-AWTCE-SSALX-GYSFV-CRWTG. Podpisany Strona 2

4.1 długu (art. 170 ust. 1); 0,00 % 26,41 % 22,93 % 26,12 % 20,92 %

4.2 długu po uwzględnieniu wyłączeń (art. 170 
ust. 3); 0,00 % 26,41 % 22,93 % 26,12 % 20,92 %

4.3 spłaty zadłużenia (art. 169 ust. 
1);(2.1+2.2+2.3+2.4):3  5,60 % 9,69 % 7,30 % 5,11 %

4.4 spłaty zadłużenia po uwzględnieniu wyłączeń 
(art. 169 ust. 3);(2.1+2.3):3  5,60 % 9,69 % 7,30 % 5,11 %



Id: THJKP-AWTCE-SSALX-GYSFV-CRWTG. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIV/207/10

Rady Gminy Goworowo

z dnia 16 kwietnia 2010 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2010 r. 

 
Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota
1 2 3 4

Przychody ogółem:  4 347 400,00 
1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 3 735 000,00
2 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 955 612 400,00

Rozchody ogółem:  1 078 500,00 
1 Udzielone pożyczki i kredyty 991 35 000,00
2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 043 500,00



Id: THJKP-AWTCE-SSALX-GYSFV-CRWTG. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIV/207/10

Rady Gminy Goworowo

z dnia 16 kwietnia 2010 r.

Dotacje udzielone w 2010 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych 

 
Kwota dotacji / w zł/ Dział Rozdział Treść 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6

Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki 
921 92109 GOKSiR w Goworowie 884 000
921 92116 Biblioteka 270 000
900 90017 ZGK w Goworowie 54.590
600 60014 Starostwo Powiatowe w Ostrołęce 900.000
150 15011 Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego 10.605
750 75095 Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego 10.860
801 80104 Urząd Gminy Błonie 6.000

Ogółem 1.154.000 54.590 927.465


